Mẫu 1: Chuyển trong thành phố Hải Phòng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:

      Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng;

      Trường THPT Nguyễn Khuyến;

      Trường THPT ……………………….

Tên tôi là: .......................................................................

Hộ khẩu thường trú tại: xã…………huyện……..……….tỉnh .................

Tôi làm đơn gửi tới các quý cơ quan, đơn vị đề đạt nguyện vọng sau:

Tôi có con là .................................................

Sinh ngày…… tháng……. năm …………

Nơi sinh: ………………………………………………

Hiện đang học lớp……  trường THPT ...............................................................

……………………………………………………………………………….…..

Lý do xin chuyển…...……………………………………………………………

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

Kính mong Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng, trường THPT Nguyễn

Khuyến và trường THPT …………….xét và giải quyết cho cháu được chuyển

trường để tiếp tục học tập.

Tôi xin trân trọng cám ơn.

      ..................., ngày…….. tháng…… năm……..

                                                                                   Người làm đơn
                                                                                     (Ký, ghi họ tên)

Ý kiến của trường THPT nơi đến

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

Ý kiến của trường THPT nơi đi

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

Mẫu 2: Chuyển sang tỉnh khác

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:

      Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

      Sở Giáo dục và Đào tạo………………

      Trường THPT Nguyễn Khuyến

                                   Trường THPT ………………………

Tên tôi là: .......................................................................

Hộ khẩu thường trú tại: xã…………huyện……..……….tỉnh .................

Tôi làm đơn gửi tới các quý cơ quan, đơn vị đề đạt nguyện vọng sau:

Tôi có con là .................................................

Sinh ngày…… tháng……. năm …………

Nơi sinh: ………………………………………………

Hiện đang học lớp……  trường THPT ...............................................................

……………………………………………………………………………….…..

Lý do xin chuyển…...……………………………………………………………

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

Kính mong Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng, Sở Giáo dục và Đào

tạo………., trường THPT Nguyễn Khuyến và trường THPT …………….xét và

giải quyết cho cháu được chuyển trường để tiếp tục học tập.

Tôi xin trân trọng cám ơn!

      ..................., ngày…….. tháng…… năm……..

                                                                                   Người làm đơn
                                                                                     (Ký, ghi họ tên)

Ý kiến của trường THPT nơi đến

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

Ý kiến của trường THPT nơi đi

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………….…………..